1

太极集团〔2012〕1611号                 签发人：白礼西

关于抽调队员参加成都市公安局
内部安全保卫支队技能比武的通知

各公司、厂：

成都市公安局将于 2012 年 12 月 22 日开展单位内部保安

专业技能比武。为了确保此次参赛队在本次技能比武中取得优

异的成绩，展示太极企业在川的良好形象，经集团公司研究决

定，从部分单位抽调业务素质好的护卫队员参加此次比武，现

将相关事宜通知如下：

一、抽调人员

1、重庆桐君阁股份有限公司：张富荣、万星；

2、重庆管理机构保安中队：董连飞、周欢、吴伟、陈云、

邓川、何俊廷、罗肖；

3、重庆西南药业股份有限公司：王世鹏；

4、四川绵阳制药厂有限公司：夏苏林；

5、成都西部医药经营有限公司：河海川、王继全、严俊

松、岑谋；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 2

6、四川太极制药有限公司：王应忠；

7、此次军事比武由集团保安支队支队长胡绰同志作业务

指导，成都西部医药有限公司保卫部部长文昌林、队长文喜同

志具体负责集训、比武期间工作。

二、集训安排

1、报到时间：2012年 11月 29日，成都西部医药经营有

限公司保卫部；

2、集训时间、地点：2012 年 11 月 29 日—12月 21日成

都西部医药经营有限公司。

三、食宿、费用

1、集训人员食宿由成都西部医药经营有限公司落实。

2、参训人员（含胡绰、文昌林、文喜）按 80元/人/天标

准，由集团公司保卫处根据实际考勤造表，经保卫协管领导终

审后由集团公司财务处统一发放训练补贴。

3、比武人员所需装备（根据成都市公安内部安全保卫支

队比武着装要求）由成都西部医药经营有限公司统一购买。

4、参训人员差旅费回本单位报销。

特此通知！

二○一二年十一月二十三日

主题词：活动  参加  通知

抄送：集团公司总经办，保卫处，财务处。

太极集团有限公司办公室            2012年 11月 26日印发

  拟稿：胡绰                          校核：胡绰

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn